A trecut în veșnicie la data

de 29 septembrie 1912, la doi ani după Giulietta, decedată la 15 noiembrie 1910
81

. În

pinacoteca Bisericii Catolice din Galați, se află un tablou cu tematică religioasă, la

baza căruia se vede următoarea dedicație: „A memoria di Giulietta G. Verona, Dono

di Giuseppe G. Verona, 12/25 Nov. 1911” (Anexa 15).

Georges a fost căsătorit cu Ada Carnevali, fiica lui Francesco și a

Antoniettei Carnevali, originari din Insula Elba și rezidenți la Brăila, având

domiciliul în strada Citadelei, nr. 2
82

. Giuseppe și-a instruit bine copiii, trimițându-i

la studii în străinătate.